PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.11.2020
	№
	2276

г. Первоуральск

	О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Первоуральск

от 02 ноября 2020 года № 2128 «О подготовке

и проведении на территории городского округа

Первоуральск на стадионе «Уральский трубник»

игр Чемпионата России и Всероссийских соревнований по хоккею с мячом

среди команд Суперлиги и Высшей лиги

в сезоне 2020 – 2021 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ                   «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 18 апреля 2014 года № 353 «Об утверждении Правил обеспечения безопасности при проведении официальных спортивных соревнований», согласно календарному плану официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Свердловской области на 2020 год, утвержденного приказом Министерства физической культуры и спорта Свердловской области от 30 декабря 2019 года № 76/СМ, в целях оказания содействия в проведении на высоком организационном уровне игр Чемпионата России среди команд Суперлиги и Всероссийского соревнования среди команд Высшей лиги по хоккею с мячом, рассмотрев результаты согласования с соответствующими организациями, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 02 ноября 2020 года № 2128 «О подготовке и проведении на территории городского округа Первоуральск на стадионе «Уральский трубник» игр Чемпионата России и Всероссийских соревнований по хоккею с мячом среди команд Суперлиги и Высшей лиги в сезоне 2020 – 2021 годов» изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск, в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по управлению социальной сферой Л.В. Васильеву.

	Глава городского округа Первоуральск
	    И.В.Кабец

PAGE